

ÅRSREDOVISNING

för Nordic VL AB

Org.nr. 559112-8102

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Högberg, Styrelseledamot
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom innovation, affärsutveckling och management samt investera och affärsutveckla tillväxtbolag, äga och förvalta lös och fast egendom.

Företagets säte är Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nordic Value Lab har under räkenskapsåret gått över till årsbaserad moms samt tagit bort revisor kopplat till att omsättning bedöms vara låg under en period framåt.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat markant då bolaget numer är vilande.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	89 605	302 831	585 219	845 388
Resultat efter finansiella poster	-25 700	-89 850	131 627	84 137
Soliditet (%)	52,94	58,7	73,09	42,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	127 060	-35 422	141 638
Balanseras i ny räkning		-35 422	35 422	0
Årets resultat			-25 700	-25 700
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>91 638</u>	<u>-25 700</u>	<u>115 938</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	91 638
Årets resultat	<u>-25 700</u>
	65 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>65 938</u>
	65 938

Nordic VL AB
Org.nr. 559112-8102

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 605	302 831
Övriga rörelseintäkter		<u>29 305</u>	<u>31 212</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 910	334 043
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 364	-173 843
Personalkostnader	2	<u>-14 654</u>	<u>-253 992</u>
Summa rörelsekostnader		-146 018	-427 835
Rörelseresultat		-27 108	-93 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 408	3 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-10</u>
Summa finansiella poster		1 408	3 942
Resultat efter finansiella poster		-25 700	-89 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>54 428</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	54 428
Resultat före skatt		-25 700	-35 422
Årets resultat		<u>-25 700</u>	<u>-35 422</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>11 661</u>	<u>11 661</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 661	11 661
Summa anläggningstillgångar		11 661	11 661
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 250	56 000
Övriga fordringar		92 262	57 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 764</u>	<u>16 024</u>
Summa kortfristiga fordringar		198 276	129 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 054</u>	<u>99 625</u>
Summa kassa och bank		9 054	99 625
Summa omsättningstillgångar		207 330	229 601
SUMMA TILLGÅNGAR		218 991	241 262

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 638	127 060
Årets resultat		-25 700	-35 422
Summa fritt eget kapital		65 938	91 638
Summa eget kapital		115 938	141 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 417	19 221
Skatteskulder		2 525	0
Övriga skulder		62 403	62 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 708	18 000
Summa kortfristiga skulder		103 053	99 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		218 991	241 262

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 661	102 000
	Årets uttag	<u>0</u>	<u>-90 388</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 661</u>	<u>11 661</u>
	Redovisat värde	11 661	11 661

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nordic VL AB
Org.nr. 559112-8102

NOTER

Östersund

Håkan Högberg
Håkan Högberg

2024-12-20